

OBJEDNÁVKA Č. 120/2017/OKV

Dodavatel: SaM silnice a mosty Děčín a.s. Oblouková č.p.416/39, Děčín 1, 40502 Děčín 2 IČ: 25042751 DIČ: CZ25042751	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od : 01.11.2017 Plnění do: 15.12.2017	

Objednáváme u Vás opravu povrchu komunikace v ulici Stepní u č.p. 562 dle cenové nabídky ze dne 26.10.2017.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 119 654,88 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Jiří Tillner, tel.: , 412 356 358

Odpovědná osoba: Bc. Libor Šimeček

Datum: 01.11.2017

Vystavil: Jiří Tillner

MĚSTO RUMBURK
Městský úřad
odbor komunálních věcí
Tř. 9. května 1366/48, 408 01 RUMBURK
IČ: 002 61 602, DIČ: CZ00261602

Schválil:

Bc. Libor Šimeček

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Stavba: v17304.1 - Rumburk - Stepní ul. - oprava asfaltobetonu							
001	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm - včetně vybourání - napojení zápichu	16,500 M	350,00	5 775,00	21%	6 987,75
002	997013501	Odvoz asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	2,200 T	150,00	330,00	21%	399,30
003	997013509	Příplatek k odvozu asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	22,000 T	9,00	198,00	21%	239,58
004	171201211	Poplatek za uložení asfaltobetonu na skládce (skládkovně)	2,200 T	250,00	550,00	21%	665,50
005	899377711	Výšková úprava kanalizačního poklopu do 200 mm	1,000 KUS	1 250,00	1 250,00	21%	1 512,50
006	122401401	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř.3 - 4 objem do 1000 m3	4,000 M3	120,00	480,00	21%	580,80
007	9970135fu	Odvoz výkopku a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	7,000 T	150,00	1 050,00	21%	1 270,50
008	997013509	Příplatek k odvozu suťi a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	70,000 T	9,00	630,00	21%	762,30
009	1712012fu	Poplatek za uložení výkopku ze sypaniny na skládce (skládkovně)	7,000 T	150,00	1 050,00	21%	1 270,50
010	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	212,000 M2	25,00	5 300,00	21%	6 413,00
011	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného - před pokládkou AB	212,000 M2	6,00	1 272,00	21%	1 539,12
012	572131111fu	Vyrovnání povrchu krytů živичnou směsí ACO 11 tl do 20 mm	5,000 T	1 850,00	9 250,00	21%	11 192,50
013	573211111.0	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	212,000 M2	20,00	4 240,00	21%	5 130,40
014	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	212,000 M2	295,00	62 540,00	21%	75 673,40
015	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zálivkou - PVH	16,500 M	65,00	1 072,50	21%	1 297,73
016	180666712fu	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem	50,000 M2	48,00	2 400,00	21%	2 904,00
017	034403000	Dopravní opatření po dobu prací	1,000 SOUB	1 500,00	1 500,00	21%	1 815,00
Součet za Stavba: v17304.1 - Rumburk - Stepní ul. - oprava asfaltobetonu					98 887,50		119 653,88
CELKEM	Stavba: v17304.1 - Rumburk - Stepní ul. - oprava asfaltobetonu				98 887,50		119 653,88

